

HEALTH LABS 4US OmegaMe DHA i EPA z ryb z witaminą D3 60 kapsułek



Cena: 87,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisHEALTH LABS 4US OmegaMe DHA i EPA z ryb z witaminą D3 60 kapsułek bardzo wysoka zawartość DHA:Suplement diety OmegaMe zawiera aż 700 mg DHA i 100 mg kwasu EPA w jednej kapsułce, co jest jedną z najwyższych zawartości w porównaniu z podobnymi produktami na rynku. Wystarczy jedna kapsułka OmegaMe dziennie, aby dostarczyć zalecaną dzienną porcję kwasów omega 3 DHA i EPA oraz witaminy D3 (2000 IU). bardzo niski wskaźnik Totox:OmegaMe uzyskał wynik 8,9 (\pm 2,2) w badaniu Totox (total oxidation), które ocenia jakość nienasyconych kwasów tłuszczowych. Dopuszczalna norma europejska to 25, a za dobrej jakości tłuszcze uważa się te, które mają wynik poniżej 10. Wskaźnik Totox dla OmegaMe jest wyliczony dla wypełnienia (uwzględnianie otoczki zaniża wynik).Czysty skład OmegaME pozbawiony zanieczyszczeń i metali ciężkich potwierdzają badania produktów przeprowadzone przez niezależne, akredytowane laboratorium J.S. Hamilton Poland.**Sposób użycia**1 kapsułka dziennie.**Ważne**Przeciwwskazania:Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.Przed zastosowaniem zaleca się wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultację wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.**Skład**Olej z sardeli (z ryby), żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda, cholekalcyferol (witamina D)

Składniki	W 1 kapsułce
Olej rybi, w tym:	1000 mg
DHA	700 mg
	100 mg

EPA	
Witamina D	50 µg (2000 IU**) 1000% RWS*

*RWS -referencyjna wartość spożycia

Składniki W 1 kapsułce Olej rybi, w tym: DHA EPA 1000 mg 700 mg 100 mg Witamina D 50 µg (2000 IU) 1000% RWS** RWS -referencyjna wartość spożycia